
 18. ročník 20. 10. 2019

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 51 Smolík Jáchym 2015 (Chrást) 23,8

2. 26 Babica Marek 2015 Sokol Vsetín (P 9 - D. Počernice) 24,3

3. 66 Kos Vojta 2015 (Praha 8) 25,2

4. 37 Růžička Filip 2015 Sokol Dolní Počernice 26,2

5. 93 Beránek Martin 2015 (Kostelec n. Č.l.) 26,9

6. 89 David Matěj 2015 (Přistoupim) 27,9

7. 47 Steinbach David 2015 Atletika Český Brod 32,2

8. 106 Pojikar Jan 2017 (Lipník) 40,9

9. 82 Bezemek Matěj 2016 (Praha 9) 43,5

10. 43 Zbraněk Štěpán 2018 (Stižery) 1:50,3

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 44 Šimůnková Ellen 2015 (Český Brod) 23,1

2. 52 Zubíková Kristina 2015 (Tismice) 27,4

3. 147 Martínková Lenka 2015 (Český Brod) 27,8

4. 121 Vorlíková Kristýna 2016 (Lysá nad Labem) 31,5

5. 35 Haladová Nina 2015 Atletika Český Brod (Úvaly) 33,6

6. 126 Fillerová Veronika 2017 (Květnice) 48,5

7. 67 Steinbachová Karolína 2016 (Úvaly) 49,0

8. 45 Babicová Emilka 2018 Sokol H. Počernice (D. Počernice) 54,9

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 96 Suchánek Stanislav 2013 Atletika Český Brod (Poříčany) 41,3

2. 130 Filler Martin 2014 ŠSK Újezd nad Lesy (Květnice) 42,9

3. 73 Heřtus Štěpán 2013 ZŠ Kounice 44,0

4. 123 Vorlík Jáchym 2013 Lysá nad Labem 45,0

5. 61 Kovařík Jáchym 2014 Atletika Český Brod 46,9

6. 78 Jirsa Max 2013 Sokol Říčany (Průhonice) 48,4

7. 24 Babica Milan 2013 Atletika Počernice (P 9 - D. Počernice) 50,4

V neděli 20. října 2019 od 14:00 hodin uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod v českobrodském parku a v 

okolí Pivovarského rybníka 18. ročník akce "Běh Republiky československé". Tyto běžecké závody byly jubilejní 

STOU AKCÍ pro veřejnost pořádanou oddílem v jeho třicetileté historii. 

V závodech startovalo 127 běžců dětského, žákovského a dorosteneckého věku (63 chlapců a 64 děvčat); v běhu 

"Buď fit" pro ženy a v běhu na 3.250 m startovalo dalších 24 závodníků (20 mužů a 4 ženy). Při závodě bylo 

zpočátku skoro zataženo, ale přibližně po půlhodině bylo už polojasno až skoro jasno, teplota se pohybovala v 

rozmezí 14 - 16 °C a foukal slabý západní vítr 3 km/hod.

Závodníci na prvních třech místech ve čtrnácti vypsaných mládežnických kategoriích dostali medaile a věcné 

ceny; závodníci na medailových místech v běhu "Buď fit" a v osmi kategoriích závodu na 3.250 m byli odměněni 

věcnými cenami. Všichni závodníci dostali odznak (buton) s motivem závodu, pamětní diplom a sladké 

občerstvení. Účast závodníků na nejdelší trati byla bohužel ještě slabší než při Svatováclavském běhu.

Chlapečci mladší - do 4 let (r.n. 2015 a mladší) 

Děvčátka mladší - do 4 let (r.n. 2015 a mladší) 

Chlapečci starší - 5 - 6 let (r.n. 2013 - 2014) 

Běh Republiky československé

Výsledky

Počasí: polojasno, 14 - 16 °CČeský Brod, park a okolí Pivovarského rybníka

1/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 20. 10. 2019

8. 71 Kos Ondřej 2014 Atletika Český Brod 52,4

9. 40 Halada Daniel 2013 Atletika Český Brod (Úvaly) 54,3

10. 98 Hladeček František 2014 Atletika Český Brod (Tismice) 57,9

11. 85 Smrčenský Václav 2014 Atletika Český Brod 1:02,4

12. 128 Šimoník Ondřej 2013 Vršovice NF

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 72 Venel Caroline 2013 ZŠ Kounice 43,6

2. 76 Kubecová Adélka 2013 ŠSK Újezd nad Lesy (Květnice) 45,2

3. 25 Růžičková Veronika 2013 Atletika Dolní Počernice 45,7

4. 148 Matušínská Míša 2013 (Přišimasy) 46,8

5. 87 Zajíčková Anna 2013 (Plaňany) 47,4

6. 117 Nováková Beata 2013 Atletika Český Brod (Lstiboř) 51,8

7. 141 Kučerová Terezie 2013 (Kounice) 52,6

8. 109 Martinová Klaudie 2014 Atletika Český Brod (Třebovle) 52,9

9. 97 Hradecká Adélka 2014 Atletika Český Brod (Škvorec) 54,8

10. 19 Jandečková Alžběta 2014 SO Pišišvorové (Pečky) 55,7

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 119 Kulíšek Kryštof 2011 Líbeznice 1:11,8

2. 88 David František 2012 Atletika Český Brod (Přistoupim) 1:12,4

3. 152 Knebl Matouš Lukáš 2011 ZJ Sokol Škvorec (Úvaly) 1:14,9

4. 91 Beránek Jan 2011 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 1:15,8

5. 145 Záboj Václav 2012 Atletika Český Brod (Brník) 1:18,4

6. 159 Matušínský Tobiáš 2011 Házená Úvaly (Přišimasy) 1:20,8

7. 158 Brzák Adam 2012 SK Český Brod 1:21,9

8. 105 Hladeček Václav 2011 SK Český Brod (Tismice) 1:22,6

9. 122 Mušek Dominik 2012 Atletika Český Brod (Mochov) 1:22,9

10. 135 Táborský Tadeáš 2012 ZŠ Kounice 1:25,6

11. 127 Šimoník Jakub 2011 (Vršovice) 1:27,4

12. 81 Bezemek Jan 2012 Šakal Kbely (Praha 9) 1:28,6

13. 143 Kincl Matyáš 2011 ZŚ Kounice 1:29,5

14. 111 Jedlička Lukáš 2012 ZŠ Kounice (Běchovice) 1:30,1

15. 149 Molinský Jan 2012 ZŠ Kounice (Český Brod) 1:30,9

16. 115 Hradecký Vojtěch 2012 Atletika Český Brod (Škvorec) 1:31,3

17. 68 Kos Jan 2012 (Praha 8) 1:32,5

18. 83 Hájek Kryštof 2011 Atletika Český Brod (Škvorec) 1:41,3

19. 86 Smrčenský Miroslav 2011 (Český Brod) 1:54,5

20. 22 Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové Pečky 2:05,2

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 116 Nováková Nela 2011 Atletika Český Brod (Lstiboř) 1:14,9

2. 153 Dušková Ester 2011 Atletika Český Brod (Třebovle) 1:16,7

3. 42 Finková Aneta 2011 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 1:17,8

Děvčátka starší - 5 - 6 let (r.n. 2013 - 2014) 

Kluci mladší - 7 - 8 let (r.n. 2011 - 2012) 

Děvčata mladší - 7 - 8 let (r.n. 2011 - 2012) 

2/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 20. 10. 2019

4. 129 Zedníková Viktorie 2011 ZŠ Kounice 1:21,5

5. 32 Domischová Dominika 2011 ZŠ Kounice (Bříství) 1:26,3

6. 11 Součková Aneta 2011 ZŠ Kounice (Bříství) 1:29,4

7. 47 Prokopová Terezka 2011 Atletika Český Brod (Jevany) 1:30,2

8. 144 Turková Karolína 2011 ZŠ Kounice 1:30,6

9. 112 Veselá Dominika 2011 ZŠ Kounice 1:31,3

10. 59 Ledvinová Eva 2011 ZŠ Kounice 1:33,3

11. 94 Fridrichovská Kateřina 2012 Atletika Český Brod (Břežany II.) 1:35,3

12. 41 Marysková Evelína 2012 ZŠ Kounice (Bříství) 1:39,7

13. 64 Chovancová Marika 2012 ZŠ Kounice 1:41,7

14. 53 Zubíková Zuzana 2012 Atletika Český Brod (Tismioe) 1:42,5

15. 67 Lapková Eliška 2012 (Praha 10) 1:45,0

16. 4 Beňová Beata 2012 (Kounice) 1:48,3

17. 124 Bílá Dora 2012 (Český Brod) 1:49,4

18. 49 Kartalová Dominika 2012 ZŠ Kounice 1:49,8

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 33 Šimůnek jan 2009 ZŠ Kounice 2:10,4

2. 140 Gromeš David 2010 Atletika Český Brod (Hradišťko) 2:16,6

3. 150 Filip Alex 2009 Atletika Český Brod 2:27,5

4. 142 Kučera Adam 2010 Kounice 2:30,4

5. 167 Halaxa Michal 2010 ZŠ Kounice 2:34,8

6. 46 Chovanec Jura 2010 Atletika Český Brod (Kounice) 2:36,2

7. 1 Zounar Mateo 2010 Atletika Český Brod (Břežany II.) 2:48,3

8. 114 Fridrichovský Petr 2010 (Břežany II.) 2:49,1

9. 54 Venel David 2010 ZŠ Kounice 2:52,1

10. 125 Veselý Jiří 2010 Kounice 2:58,3

11. 5 Beňo Tobias 2010 Fotbal Kounice 3:00,8

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 160 Botková Veronika 2009 Atletika Český Brod 2:24,2

2. 155 Slavíková Viktorie 2010 ZŠ Kounice 2:26,1

3. 159 Kužmová Tanya 2010 TS Milovice 2:32,8

4. 137 Grumešová Eliška 2010 (Hradišťko) 2:33,2

5. 166 Schniperová Karla 2010 Slavie Praha 2:40,1

6. 10 Andělová Adéla 2010 Squash Poděbrady 2:49,6

7. 169 Ehlová Nela 2010 ZŠ Kounice 2:51,4

8. 8 Andělová Eliška 2010 Squash Poděbrady 2:56,9

9. 84 Zajíčková Nela 2010 (Plaňany) 3:02,4

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 170 Chabada Jan 2007 Atletika Roudnice n.L. 4:46,1

2. 89 Zitko Jan 2007 SK Jeseniova (Praha) 4:49,7

3. 75 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 4:53,8

Kluci starší - 9 - 10 let (r.n. 2009 - 2010) 

Děvčata starší - 9 - 10 let (r.n. 2009 - 2010) 

Žáci mladší - 11 - 12 let (r.n. 2007 - 2008) 

3/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 20. 10. 2019

4. 82 Martínek Adam 2008 ZŠ Kounice (Přerov n.L. 5:00,0

5. 168 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk (Poděbrady) 5:08,6

6. 146 Záboj Jaroslav 2008 (Brník) 6:07,0

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 45 Kovaříková Alžběta 2007 SKP Nymburk (Poděbrady) 4:57,3

2. 148 Petrová Natalie 2007 SKP Nymburk 4:57,8

3. 19 Němcová Jana 2007 SKP Nymburk (Pátek) 4:58,0

4. 162 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk (Dvory) 4:58,3

5. 157 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk (Hořátev) 5:13,4

6. 164 Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk (Poděbrady) 5:14,1

7. 69 Smolíková Agáta 2008 Atletika Český Brod (Chrást) 5:27,0

8. 53 Dusová Evelina 2007 ZŠ Kounice 5:46,7

9. 143 Heřtusová Anežka 2007 ZŠ Kounice 5:53,9

10. 135 Hoffmannová Barbora 2007 (Český Brod) 6:01,6

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 165 Slavík Šimon 2006 ZŠ Kounice 6:01,0

2. 34 Řehák Jakub 2005 ZŠ Kounice 6:13,2

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 49 Teplá Magdalena 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 4:39,3

2. 37 Matušinská Natálie 2005 Sokol Kobylisy (Přišimasy) 5:07,9

3. 18 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 5:26,3

4. 43 Brzáková Romana 2005 Atletika Český Brod 5:41,5

5. 136 Zedníková Adéla 2006 ZŠ Kounice 5:52,9

6. 88 Judasová Lucie 2006 ZŠ Kounice (Vykáň) 5:54,1

7. 36 Potměšilová Lucie 2006 Atletika Český Brod 6:02,1

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Podolák Lukáš 2002 Atletika Stará Boleslav (Brandýs) 7:05,0

2. 95 Suchánek Tomáš 2003 Atletika Český Brod (Poříčany) 7:12,8

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 79 Cara Monika 2003 Atletika Český Brod 7:20,3

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 23 Jandečková Věra 1981 SO Pišišvorové (Pečky) 7:24,8

2. 18 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 7:49,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Podolák Lukáš 2002 Atletika Stará Boleslav (Brandýs) 11:03,2

2. 4 Jisl Václav 2000 Atletika Stará Boleslav (Lysá n.L.) 11:08,6

Žákyně mladší - 11 - 12 let (r.n. 2007 - 2008) 

Žáci starší - 13 - 14 let (r.n. 2005 - 2006) 

Žákyně starší - 13 - 14 let (r.n. 2005 - 2006) 

Dorostenci - 15 - 18 let (r.n. 2001 - 2004) 

Dorostenky - 15 - 18 let (r.n. 2001 - 2004)

Ženy - Běh "Buď fit" 

Muži do 39 let (r.n. 1980 a mladší)

4/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 20. 10. 2019

3. 24 Bradáč Jiří 1982 SABZO (Praha) 12:03,8

4. 6 Beňa Michal 1981 13:39,4

5. 31 Hora Jaroslav 1982 SRTG Praha 14:28,6

6. 139 Sekula Lumír 1982 (Český Brod) 15:37,2

7. 152 Knebl Matouš Lukáš 2011 TJ Sokol Škvorec (Úvaly) 16:44,2

8. 154 Knebl Lukáš 1985 CITIBANK Europe (Úvaly) 16:44,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Herel Luboš 1971 LESK Kolín 11:02,1

2. 33 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany) 12:39,8

3. 124 Podolák Karel 1974 Atletika Stará Boleslav (Brandýs) 12:48,8

4. 134 Šimoník Martin 1979 (Vršovice) 14:11,6

5. 118 Hradecký Pavel 1976 (Škvorec) 14:46,8

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 112 Tall Pavel 1969 Pivovar Moucha (Řež) 11:43,5

2. 26 Louda Petr 1964 AC Česká Lípa (Jilemnice) 11:59,4

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 5 Minčev Ivan 1957 JUST (Praha) 13:23,5

2. 161 Fojtík Zbyněk 1959 KERTEAM (Praha 6) 13:45,5

3. 1 Roubík František 1956 Čerčany (Praha 3) 14:26,9

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 11 Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav (Praha 8) 24:46,2

2. 156 Knebl Vladislav 1935 TOMA Otrokovice 25:28,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 171 Špačková Tereza 2000 Gymnázium Ústavní (Praha) 14:15,8

2. 66 Herelová Sára 2008 LESK Kolín 14:20,1

3. 18 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 15:33,2

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 23 Jandečková Věra 1981 SO Pišišvorové (Pečky) 15:03,2

2. 22 Havlová Kristýna 1981 (Český Brod) 16:08,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 32 Loudová Pavla 1968 AC Česká Lípa (Jilemnice) 15:14,7

Muži 40-49 let (r.n. 1970-1979)

Muži 50-59 let (r.n. 1960-1969)

Muži 60-69 let (r.n. 1950-1959)

Muži nad 70 let (r.n. 1949 a starší)

Ženy do 34 let (r.n. 1985 a mladší)

Ženy 35-44 let (r.n. 1975-1984)

Ženy nad 45 let (r.n. 1974 a starší)

5/5 www.triathloncb.ic.cz


